q) Veículo PICK UP, Valor R$ 112.452,00;
r) Veículo PICK UP, Valor R$ 103.765,00;
s) Veículo PICK UP, Valor R$ 103.765,00;
t) Veículo PICK UP, Valor R$ 103.765,00;
u) Veículo PICK UP, Valor R$ 103.765,00;
v) Veículo PICK UP, Valor R$ 126.599,00.
 
TOTAL R$ 1.820.719,00 (um milhão, oitocentos e vinte mil setecentos e dezenove reais) Valor total
4.4.1.1 A garantia na modalidade caução em dinheiro deverá ser efetuada em favor do Contratante, em conta específica a ser indicada pelo
Contratante, com correção monetária.
4.4.1.2 Para garantia na modalidade títulos da dívida pública, estes devem ter sido emitidos sob a forma escritural, mediante registro em sistema

[...]

8.2.5.3 O Certificado de Registro Cadastral-CRC ou Certificado de Registro Simplificado-CRS, estando no prazo de validade, poderá substituir os
documentos relativos à habilitação constantes do sistema, exceto os concernentes à Qualificação Técnica.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 
9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 1.209.478,56 (um milhão, duzentos e nove mil quatrocentos e setenta e oito reais e
cinquenta e seis centavos), conforme planilha de quantitativos e preços unitários abaixo, os quais correspondem ao critério máximo de
aceitabilidade dos preços unitários e global.
 

[Planilha de quantitativos e preços unitários dos serviços]

[...]

j.3) ter idade mínima de 21 (vinte e um) anos completos;
k) A Contratada, de acordo com a justificativa constante nos autos, deverá formular sua proposta de preço considerando o salário base do
profissional a ser disponibilizado para prestação dos serviços em valor igual ou superior a R$ 3.089,28 (três mil oitenta e nove reais e vinte e oito
centavos), com base na média salarial fixada em editais de órgãos federais e de outros estados.
l) A contratada, quando da execução dos serviços, deverá:
l.1) manter o veículo em condições adequadas de conservação e limpeza;
l.2) manejar, quando necessário, equipamentos e dispositivos especiais, tais como sinalizador sonoro e/ou luminoso, software de navegação e